— 1 —

缙云县人民政府办公室关于印发《缙云县县级
集中式地表水饮用水水源地突发环境事件

应急预案（修订）》的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县属各单位：

《缙云县县级集中式地表水饮用水水源地突发环境事件应

急预案（修订）》已经县政府研究同意，现印发给你们，请认真贯

彻执行。

附件：《缙云县县级集中式地表水饮用水水源地突发环境

事件应急预案（修订）》

缙云县人民政府办公室

2022 年 12 月 20 日

（此件公开发布）

缙云县人民政府办公室文件

缙政办发〔2022〕44 号

— 2 —

抄送：县委各部门，县人大常委会、县政协办公室，县人武部，县法院,

县检察院。

缙云县人民政府办公室 2022 年 12 月 21 日印发